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Informacja prasowa 
 

 
Łukasz Kalinowski nowym prezesem Towarzystwa Amplico Life S.A. 

 
 

Komisja Nadzoru Finansowego (KNF) w dniu 2 września 2009 wyraziła zgodę na powołanie 
Pana Łukasza Kalinowskiego na stanowisko Prezesa Zarządu Amplico Life S.A.  
Decyzję o przedstawieniu KNF kandydatury Łukasza Kalinowskiego na stanowisko Prezesa 
Zarządu Towarzystwa podjęło 3 czerwca 2009 Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Amplico Life 
S.A.  
 
Łukasz Kalinowski od marca 2004 r. sprawował funkcję prezesa Zarządu AIG PTE S.A.  
 
Z Amplico Life związany jest od 1992 roku, kiedy został zatrudniony w na stanowisku Dyrektora Działu 
Obsługi Klienta. W 1993 roku objął funkcję Dyrektora ds. Operacyjnych, a w roku 1995 otrzymał 
nominację na Wiceprezesa Zarządu Towarzystwa. Od stycznia 1997 r. pełnił równieŜ funkcję 
Dyrektora ds. Marketingu, a od września 1999 I Wiceprezesa Zarządu Amplico Life. Zajmował się 
ubezpieczeniami na Ŝycie takŜe poza granicami Polski, m.in. na rynku rumuńskim. W latach 2000-
2004 pełnił funkcję Regionalnego Dyrektora ds. Operacyjnych w Polsce i na Nowych Rynkach. 
 
Łukasz Kalinowski pełnił róŜne funkcje społeczne. Za pracę na rzecz  Polskiej Izby Ubezpieczeń, 
gdzie był m.in. Przewodniczącym Komisji Ubezpieczeń na śycie, został uhonorowany odznaką Za 
Zasługi Dla Ubezpieczeń oraz Medalem XV-lecia PIU. W latach 1993-2002 wykładał w Letniej Szkole 
Nauk Aktuarialnych przy Wydziale Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Warszawskiego. Od  2006 roku 
jest Wiceprezesem Polskiego Związku Pracodawców Prywatnych Zakładów Ubezpieczeń, 
Towarzystw Emerytalnych i Towarzystw Funduszy Inwestycyjnych zrzeszonego w PKPP Lewiatan. 
 
Łukasz Kalinowski jest doktorem nauk fizycznych. W latach 1986-1992 pracował w Instytucie Fizyki 
Doświadczalnej na Uniwersytecie Warszawskim.   
 
 „Amplico Life to jedno z najlepszych polskich przedsiębiorstw, o czym świadczy m.in. 
wielokrotny tytuł Perły Polskiej Gospodarki przyznawany przez Instytut Nauk Ekonomicznych 
PAN. Nasza stabilność finansowa umacnia zaufanie, jakim darzą nas osoby ubezpieczone w 
Amplico Life. Zaufanie naszych Klientów jest dla nas szczególnie cenne w okresie zawirowań 
gospodarczych, pozwala na  zdobywanie nowych klientów, o których Ŝycie, zdrowie, przyszłą 
emeryturę oraz oszczędności chcemy się troszczyć.” – powiedział nowy prezes Amplico Life  
 

 
 

****************** 
Amplico Life S.A. z licencją numer 1 powstało w 1990 roku jako pierwsze towarzystwo na rynku polskim z udziałem kapitału 
zagranicznego. Działalność Towarzystwa koncentruje się na ubezpieczeniach na Ŝycie, na Ŝycie z ubezpieczeniowym 
funduszem kapitałowym, wypadkowych, chorobowych (jako uzupełnienie ubezpieczeń na Ŝycie). Zarządza blisko 8,6 miliarda zł 
aktywów. Prowadzi i rozwija działalność na Litwie i Łotwie. Akcjonariuszem Amplico Life S.A. jest w 100% ALICO. 
 

American Life Insurance Company (ALICO) to wiodąca międzynarodowa firma ubezpieczeń na Ŝycie z wyjątkowym, przeszło 
85-letnim doświadczeniem w obsłudze klientów na całym świecie. Spółka oferuje klientom indywidualnym i instytucjonalnym 
produkty i usługi w zakresie ubezpieczeń na Ŝycie, ubezpieczeń wypadkowych i zdrowotnych, planów emerytalnych oraz 
kompleksowego zarządzania majątkiem. Poprzez rozbudowaną sieć ponad 40 tysięcy agentów, brokerów i instytucji 
finansowych oraz 11 tysięcy pracowników w 54 krajach, Alico obsługuje 19 milionów klientów na całym świecie.  



 

 

Alico posiada oddziały, spółki zaleŜne i stowarzyszone na rynkach wschodzących, rozwijających się i rozwiniętych w Europie, 
Azji, na Bliskim Wschodzie, w Afryce oraz Ameryce Łacińskiej. Główna siedziba Alico znajduje się w Wilmington, w stanie 
Delaware. Ponadto Alico posiada regionalne biura w Tokio, Londynie, ParyŜu, Atenach, Dubaju oraz Santiago (Chile).  

 


